关于职业技能鉴定考评人员资格认证
申报及培训工作的通知

各教学系（部）：
为加强职业技能鉴定考评人员队伍建设，按照河南省职业技能鉴定指导中心的要求，我院将组织符合条件的教师申报并参加省指导中心近期举办的职业技能鉴定考评人员资格认证培训班。现将有关事宜通知如下：
一、申报条件
1．具有高级（国家职业资格三级）以上职业资格或中级以上专业技术职务，熟悉本职业（工种）专业知识和操作技能；
2. 热爱职业技能鉴定工作，具有良好的职业道德和敬业精神，自觉遵守职业技能鉴定考评人员工作守则和有关规章制度，廉洁奉公，办事公道，作风正派。
二、申报工种
根据我院鉴定站已经批准的鉴定范围，可以申报的工种有：防水工、混凝土工、钢筋工、架子工、砌筑工、电焊工、水工监测工共7个工种。
三、申报材料
1.申报人员填写《河南省职业技能鉴定考评人员申报表》（附件1），粘贴照片，一式两份;
2.申报人身份证复印件、技术等级证原件及复印件或技术以上职称证书原件及复印件;
3.个人二寸免冠近照2张（用于办理证书）。
四、注意事项
1.考评员资格认证是我院“双师素质”教师队伍建设的重要工作。各系部要高度重视，积极组织符合条件的教师进行申报。根据学院《“双师素质”教师认定、培养及管理办法》相关规定，凡具有高校教师资格证、高校教师系列中级及以上职称，并且从事实践教学三年以上的教师，同时取得与从教专业相同的职业技能鉴定考评员资格证书, 即可认定为“双师素质”教师；
2．此次培训费用由学院支付，报名成功的老师必须按照省厅和指导中心的要求按时参加培训考试，考核合格由人力资源和社会保障部职业技能鉴定中心颁发考评员证书；
3．考试通过的考评员有义务按照学院鉴定站的要求，认真履行职责，开展鉴定工作；
4．考评员证书由我院鉴定站统一保管，个人如有需要需办理借出手续；
5.报名时间截止至3月9日上午，具体培训时间另行通知。
联系人：魏  巍、刘奇才
咨询电话：0371-67716737、67875033
报名地址：继续教育中心（E座105室）

附件：《河南省职业技能鉴定考评员申报表》

教务处   继续教育中心

[bookmark: _GoBack]                  2017年3月3日

附件
河南省职业技能鉴定考评员申报表

	姓名

	性别

	出生年月

	贴照片处

	身份证号

	文化程度

	毕业院校

	所学专业

	工作单位

	手机

	技术等级

	职业（工种）名称

	职称

	专业

	拟申请职业（工种）

	从事
本职业
工作简历

	资格申报与审核
	所在单位推荐意见
	审查机构意见
	审核机构意见

公章：

年月日

公章：

年月日

公章：

年月日

填表说明：此表一式两份，经培训、考核合格后，由考评员所在单位和省（市）鉴定中心各留存一份。登记时需在表后附本人身份证、技术等级证原件及复印件或技术职称证原件及复印件，申报高级考评员者还需随表附本人原考评员证书复印件。